HACIENDA

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75

JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2022
Numero de operacién: 230750098775 Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39
SUELDOS Y SALARIOS
INGRESO ANUAL 1,370,001
RFC DEL NOMBRE, INGRESO ANUAL INGRESO EXENTO SUBSIDIO EMPLEO RETENCIONES ISR ¢ACEPTAS Y
RETENEDOR DENOMINACION O RECONOCES LA
RAZON SOCIAL INFORMACION
PRECARGADA?
HCD461117MZ6 HOSPITAL CENTRAL 610,945 17,931 120,107, |Si
DR. IGNACIO
MORONES PRIETO
SALARIOS
INGRESO ANUAL 610,945
INGRESO EXENTO 17,931
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 0
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO RECIBIDO 0
INGRESOS EXENTOS
AGUINALDO 2,788
PRIMA VACACIONAL 1,443
PTU 0
PRIMA DOMINICAL 0
OTROS INGRESOS EXENTOS 13,700
RFC DEL NOMBRE, INGRESO ANUAL INGRESO EXENTO SUBSIDIO EMPLEO RETENCIONES ISR ¢ACEPTAS Y
RETENEDOR DENOMINACION O RECONOCES LA
RAZON SOCIAL INFORMACION
PRECARGADA?
UAS230110SU8 UNIVERSIDAD 203,068 15,340 22,805/ |si
AUTONOMA DE SAN
LUIS POTOSI
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HACIENDA

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75
JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2022
Numero de operacién: 230750098775 Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39
SUELDOS Y SALARIOS
SALARIOS
INGRESO ANUAL 203,068
INGRESO EXENTO 15,340
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 0
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO RECIBIDO 0
INGRESOS EXENTOS
AGUINALDO 2,887
PRIMA VACACIONAL 1,443
PTU 0
PRIMA DOMINICAL 0
OTROS INGRESOS EXENTOS 11,010
RFC DEL NOMBRE, INGRESO ANUAL INGRESO EXENTO SUBSIDIO EMPLEO RETENCIONES ISR ¢ACEPTAS Y
RETENEDOR DENOMINACION O RECONOCES LA
RAZON SOCIAL INFORMACION
PRECARGADA?
SDIB80506LG4 SISTEMA PARA EL 555,988 92,803 80,767, Si
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
ESTADO
SALARIOS
INGRESO ANUAL 555,988
INGRESO EXENTO 92,803

SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
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HACIENDA

RFC:
Nombre

GARJ590425H75

JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Del Ejercicio
Numero de operacién: 230750098775

Ejercicio:
Fechay hora de presentacion: 30/04/2023 16:39

2022

SUELDOS Y SALARIOS

SUBSIDIO PARA EL EMPLEO RECIBIDO

INGRESOS EXENTOS

AGUINALDO

PRIMA VACACIONAL

PTU

PRIMA DOMINICAL

OTROS INGRESOS EXENTOS

INGRESOS EXENTOS

INGRESOS ACUMULABLES

SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

IMPUESTO RETENIDO

2,887

1,443

88,473

117,513

1,252,488

223,679

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

TOTAL DE INGRESOS

Detalle de ingresos

CONCEPTO

INGRESOS TOTALES PROPIOS DE LA ACTIVIDAD NACIONALES

Detalle de declaraciones provisionales.

MES INGRESO OBTENIDO POR
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

ENERO 0

INGRESOS

30,000

MONTO DETALLADO

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

N° DE OPERACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

467116114

30,000

FECHA DE PRESENTACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

09/03/2022
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EociEsbn

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75

JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal

Del Ejercicio
230750098775

Ejercicio:

2022

Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39

MES

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total

TOTAL DE INGRESOS QUE SON
CONSIDERADOS PARA EFECTOS DE
ACUMULACION, SOLO PERIODOS

PAGADOS
OTROS INGRESOS

INGRESOS ACUMULABLES

30,000

INGRESO OBTENIDO POR
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

1,000

2,000

5,000

6,000

5,000

4,000

7,000

INGRESOS

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

30,000

30,000

DEDUCCIONES AUTORIZADAS

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

N° DE OPERACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

467116648

479925549

479925701

488820339

488820502

490973383

494837577

506776908

506777413

506777922

514725302

FECHA DE PRESENTACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

09/03/2022

25/05/2022

25/05/2022

26/07/2022

26/07/2022

12/08/2022

09/09/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

08/02/2023
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et TS L0

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75
JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio
230750098775

Ejercicio:
Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39

2022

DEDUCCIONES AUTORIZADAS

DEDUCCIONES AUTORIZADAS

23,586

Desglose de deducciones autorizadas.

TIPO DE DEDUCCION

GASTOS

CONCEPTO

GASTOS

Detalle de declaraciones provisionales.

MES

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

7,094 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

16,492 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

23,586

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

MONTO DETALLADO

N° DE OPERACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

467116114

467116648

479925549

479925701

488820339

488820502

490973383

494837577

506776908

506777413

506777922

514725302

23,586

FECHA DE PRESENTACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

09/03/2022

09/03/2022

25/05/2022

25/05/2022

26/07/2022

26/07/2022

12/08/2022

09/09/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

08/02/2023
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HACIENDA o0
T DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES (1 )

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

RFC: GARJ590425H75

Nombre JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2022

Numero de operacién: 230750098775 Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

DEDUCCIONES AUTORIZADAS

TOTAL DE DEDUCCIONES AUTORIZADAS, 23,586
SOLO PERIODOS PAGADOS

OTRAS DEDUCCIONES

TOTAL DE DEDUCCIONES AUTORIZADAS 23,586

ESTIMULOS FISCALES

¢ TIENES ESTIMULOS FISCALES QUE NO NO
HAYAS DEDUCIDO EN PAGOS
PROVISIONALES?

¢ TIENES ESTIMULOS QUE ACREDITAR NO
CONTRA EL IMPUESTO CAUSADO?

RESULTADO FISCAL

UTILIDAD FISCAL 6,414

PTU PAGADA EN EL EJERCICIO 0

PTU pagada en el ejercicio

PARTICIPACION DE LOS TRABAJADORES 0
EN LAS UTILIDADES. TOTAL

PTU PENDIENTE DE ACREDITAR 0
PTU POR ACREDITAR EN EL EJERCICIO 0
PERDIDAS FISCALES DE EJERCICIOS 6,414
ANTERIORES, APLICADAS EN EL
EJERCICIO

DETALLE DE PERDIDAS FISCALES DE EJERCICIOS ANTERIORES, APLICADAS EN EL EJERCICIO

LIMITE DE PERDIDAS A APLICAR 6,414
MONTO REMANENTE POR APLICAR 0
Afio en que se genero la Pérdidas pendientes de Perdida Fiscal actualizada  Por aplicar en este ejercicio Remanente
perdida aplicar
2020 178,827 199,714 6,414 193,300
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et TS L0

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75
JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio
230750098775

Ejercicio:

2022

Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

ARO EN QUE SE ACTUALIZO POR ULTIMA
VEZ

MES EN QUE SE ACTUALIZO POR ULTIMA
VEZ LA PERDIDA

INPC DEL ULTIMO MES DE LA PRIMERA
MITAD EN QUE SE APLICA O SE
ACTUALIZA LA PERDIDA

INPC DEL ULTIMO MES DE LA PRIMERA
MITAD EN QUE SE APLICA O SE
ACTUALIZA LA PERDIDA. INPC

INPC DEL MES EN QUE SE ACTUALIZO
POR ULTIMA VEZ LA PERDIDA

INPC DEL MES EN QUE SE ACTUALIZO
POR ULTIMA VEZ LA PERDIDA. INPC

FACTOR DE ACTUALIZACION DEL
PERIODO

PERDIDAS PENDIENTES DE APLICAR
PERDIDA FISCAL ACTUALIZADA

2021

TOTAL

UTILIDAD GRAVABLE

PAGOS PROVISIONALES EFECTUADOS
EN EL EJERCICIO

RESULTADO FISCAL

2020

DICIEMBRE

JUNIO-2022

DICIEMBRE-2020

150,818

329,645

122.044

109.271

1.1168

178,827

199,714

PAGOS PROVISIONALES

Detalle de declaraciones provisionales.

MES MONTO DEL PAGO
PROVISIONAL

ENERO

FEBRERO

(HONORARIOS)

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES

0

0 PRESENTADA CON PAGO EN

CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN

CERO

150,818

350,532

N° DE OPERACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

467116114

467116648

0 150,818

6,414 344,118

FECHA DE PRESENTACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

09/03/2022

09/03/2022
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EociEsbn

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

RFC:
Nombre

GARJ590425H75

JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio
Numero de operacién: 230750098775

Ejercicio:

2022

Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

MES MONTO DEL PAGO
PROVISIONAL
MARZO 0
ABRIL 0
MAYO 0
JUNIO 0
JULIO 0
AGOSTO 0
SEPTIEMBRE 0
OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0
Total 0

PAGOS PROVISIONALES QUE SE
CONSIDERAN COMO ACREDITABLES,
SOLO PERIODOS PAGADOS

ISR RETENIDO POR PERSONAS MORALES

Detalle de declaraciones provisionales.

MES MONTO

ENERO

PAGOS PROVISIONALES

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

RETENCIONES DE ISR

0

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

PRESENTADA CON PAGO EN

N° DE OPERACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

479925549

479925701

488820339

488820502

490973383

494837577

506776908

506777413

506777922

514725302

N° DE OPERACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

467116114

FECHA DE PRESENTACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

25/05/2022

25/05/2022

26/07/2022

26/07/2022

12/08/2022

09/09/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

08/02/2023

FECHA DE PRESENTACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

09/03/2022
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HACIENDA

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75

JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio
230750098775

Ejercicio:
Fechay hora de presentacion: 30/04/2023 16:39

2022

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

MES MONTO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total

TOTAL DE ISR RETENIDO POR PERSONAS
MORALES, SOLO PERIODOS PAGADOS

RETENCIONES DE ISR

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

N° DE OPERACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

467116648

479925549

479925701

488820339

488820502

490973383

494837577

506776908

506777413

506777922

514725302

FECHA DE PRESENTACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

09/03/2022

25/05/2022

25/05/2022

26/07/2022

26/07/2022

12/08/2022

09/09/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

08/02/2023

INTERESES

MONTO TOTAL DE LOS INTERESES
NOMINALES

A. SISTEMA FINANCIERO

5,980
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et TS L0

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75
JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio
230750098775

Ejercicio: 2022

Fechay hora de presentacién: 30/04/2023 16:39

MONTO TOTAL DE LOS INTERESES

REALES

MONTO TOTAL DE LA PERDIDA

MONTO TOTAL DEL ISR RETENIDO

RFC DE LA INSTITUCION

BMN930209927

¢OBTUVISTE INGRESOS PROVENIENTES

DEL SISTEMA NO FINANCIERO?

MONTO DE LOS
INTERESES NOMINALES

INTERESES

A. SISTEMA FINANCIERO

MONTO DE LOS
INTERESES REALES

5,980 0

PERDIDA

0

2,877

154

ISR RETENIDO

2,877 154

B. SISTEMA NO FINANCIERO

NO

(ACEPTAS Y
RECONOCES LA
INFORMACION
PRECARGADA?

Si

C. INGRESOS POR RETIROS PARCIALES POR EL SEGURO DE SEPARACION INDIVIDUALIZADO (SOLO PARA EMPLEADOS DEL SECTOR GOBIERNO)

¢OBTUVISTE INGRESOS DE RETIROS
PARCIALES POR EL SEGURO DE
SEPARACION INDIVIDUALIZADO?

TOTAL INTERESES REALES DEL
EJERCICIO

TOTAL PERDIDAS EN EL EJERCICIO

TOTAL DE INTERESES REALES
ACUMULABLES

PERDIDA DE EJERCICIOS ANTERIORES

NO

D. RESULTADO

2,877

DETALLE DE PERDIDAS DE EJERCICIOS ANTERIORES, APLICADAS EN EL EJERCICIO

LIMITE DE PERDIDAS A APLICAR

MONTO REMANENTE POR APLICAR

Afio en que se generd la

Pérdidas pendientes de
aplicar

Pérdida actualizada

Por aplicar en este ejercicio

Remanente
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HACIENDA s
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES GO

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

RFC: GARJ590425H75
Nombre JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2022
Numero de operacién: 230750098775 Fechay hora de presentacion: 30/04/2023 16:39
INTERESES
D. RESULTADO

TOTAL 0 0
INTERESES REALES ACUMULADOS DEL 0
EJERCICIO

DEDUCCIONES PERSONALES
PRIMAS POR SEGUROS DE GASTOS MEDICOS

¢ACEPTAS Y RECONOCES LA s

INFORMACION PRECARGADA DE TUS
DEDUCCIONES PERSONALES DE PRIMAS
POR SEGUROS DE GASTOS MEDICOS?

RFC DEL EMISOR MONTO DEDUCIBLE

PSS970203FI6 29,275.49
MME920427EM3 37,339.23
MME920427EM3 45,689.33
RETENCIONES
SUELDOS Y SALARIOS
RFC DEL RETENEDOR MONTO DEL INGRESO RETENCIONES ISR
HCD461117MZ6 610,945 120,107
UAS230110SU8 203,068 22,805
SDI880506LG4 555,988 80,767
INTERESES
RFC DEL RETENEDOR MONTO DEL INGRESO RETENCIONES ISR
BMN930209927 5,980 154
DETERMINACION DEL IMPUESTO
INGRESOS ACUMULABLES 1,252,488

PERDIDAS QUE PODRA DISMINUIRSE DE

LOS DEMAS INGRESOS OBTENIDOS
EXCEPTO DE LOS CAPITULOS I Y I

DETALLE DE PERDIDAS DE INTERESES, APLICADAS EN EL EJERCICIO
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HACIENDA [ I
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES (1 )

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

RFC: GARJ590425H75

Nombre JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2022

Numero de operacién: 230750098775 Fechay hora de presentacion: 30/04/2023 16:39

DETERMINACION DEL IMPUESTO

LIMITE MAXIMO A DISMINUIR 0
Afio en que se generd la perdida Pérdidas pendientes de aplicar Por aplicar en este ejercicio Remanente
2022 2,877 0 2,877
TOTAL 2,877 0 2,877
DEDUCCIONES PERSONALES 112,304
BASE GRAVABLE 1,140,184
ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL 288,002
PAGOS PROVISIONALES 0
ISR RETENIDO 223,833
IMPUESTO A CARGO DEL EJERCICIO 64,169

DATOS INFORMATIVOS

¢INFORMAS OTROS INGRESOS NO
EXENTOS? (PRESTAMOS, DONATIVOS Y

O PREMIOS, ETC. QUE EN LO INDIVIDUAL

O EN SU CONJUNTO, EXCEDAN DE

$600,000.00)

¢ TUS INGRESOS SE OBTUVIERON EN NO
COPROPIEDAD, SOCIEDAD CONYUGAL O
SUCESION?

Informacion de estimulos fiscales

¢INFORMAS SALDOS DE TUS ESTIMULOS NO
FISCALES APLICADOS?

Otros datos informativos

¢ TIENES OTROS DATOS INFORMATIVOS NO
QUE DECLARAR?

¢OPTAS POR INFORMAR LA PTU NO
GENERADA EN EL EJERCICIO?
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EaCIEDe

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

GARJ590425H75
JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2022

Numero de operacién: 230750098775 Fechay hora de presentacion: 30/04/2023 16:39
DATOS INFORMATIVOS

¢OPTAS POR DICTAMINAR TUS ESTADOS NO

FINANCIEROS?

Identificacion de esquemas reportables

¢ TIENE ESQUEMAS FISCALES NO
REPORTABLES QUE INFORMAR?

DETERMINACION DEL PAGO ISR PERSONAS FISICAS
A CARGO 64,169
TOTAL DE CONTRIBUCIONES 64,169
¢ DESEA APLICAR ALGUNA NO
COMPENSACION O ESTIMULO FISCAL?
CANTIDAD A CARGO 64,169
¢OPTA POR PAGAR EN PARCIALIDADES? si
NUMERO DE PARCIALIDADES 6
IMPORTE DE LA PRIMERA PARCIALIDAD 10,695
IMPORTE SIN LA PRIMERA PARCIALIDAD 53,474
CANTIDAD A PAGAR 10,695
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